Căn cứ Quyết định thi hành án số 1829/QĐ-THADS ngày 08 tháng 9 năm 2025 

của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa.
Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa – Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân 

sự Khu vực 1 – Khánh Hòa:
Thông báo để: Bà Nguyễn Thị Bích - Địa chỉ: Xóm 11, xã Văn Kiều, tỉnh Nghệ 

An đến nhận số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) theo Quyết 
định Thi hành án số 1829/QĐ-THADS ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Thi hành án 
dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

Thời gian: 09 giờ 30 phút ngày 24 tháng 11 năm 2025.
Địa điểm: Tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực I – Khánh Hòa (Phòng 2.2).
Địa chỉ: